



Hans Tobiasen P/S

Kærbølvej 33
6760 Ribe
CVR-nr. 37313998

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2022

Hans Tobiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Tobiasen P/S

Kærbølvej 33

6760 Ribe

CVR-nr.: 37313998

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ole Gejl Pallesen, formand

Hans Tobiasen

Ove Tobiasen

Christian Surlykke Tobiasen

Direktion

Hans Tobiasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, maskinstation og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer driftsresultatet i 2021 som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.136.599	20.981.165
Personaleomkostninger	1	(13.027.670)	(11.869.025)
Af- og nedskrivninger	2	(6.838.418)	(6.653.279)
Driftsresultat		1.270.511	2.458.861
Andre finansielle indtægter	3	62.802	7.035
Andre finansielle omkostninger	4	(1.169.294)	(1.134.416)
Årets resultat		164.019	1.331.480
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		(335.981)	831.480
Resultatdisponering		164.019	1.331.480

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.196.438	36.195.475
Materielle aktiver	5	40.196.438	36.195.475
Andre tilgodehavender		1.201.000	2.684.000
Finansielle aktiver		1.201.000	2.684.000
Anlægsaktiver		41.397.438	38.879.475
Råvarer og hjælpematerialer		224.235	312.699
Varebeholdninger		224.235	312.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.046.716	6.369.268
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	350.000	0
Andre tilgodehavender		94.600	291.657
Periodeafgrænsningsposter		527.034	539.433
Tilgodehavender		7.018.350	7.200.358
Andre værdipapirer og kapitalandele		652.010	643.103
Værdipapirer og kapitalandele		652.010	643.103
Omsætningsaktiver		7.894.595	8.156.160
Aktiver		49.292.033	47.035.635

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.727.986	10.063.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		10.727.986	11.063.967
Bankgæld		3.660.272	3.878.921
Leasingforpligtelser		16.529.475	14.235.628
Langfristede gældsforpligtelser	7	20.189.747	18.114.549
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	8.162.000	8.083.000
Bankgæld		794.371	985.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.991.711	1.785.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.977	355.505
Anden gæld		7.407.241	6.647.222
Kortfristede gældsforpligtelser		18.374.300	17.857.119
Gældsforpligtelser		38.564.047	35.971.668
Passiver		49.292.033	47.035.635
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.063.967	500.000	11.063.967
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(335.981)	500.000	164.019
Egenkapital ultimo	500.000	9.727.986	500.000	10.727.986

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	12.791.302	11.628.564
Andre personaleomkostninger	236.368	240.461
	13.027.670	11.869.025
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	25

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	9.162.191	8.487.421
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(2.323.773)	(1.834.142)
	6.838.418	6.653.279

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	16.595	6.144
Øvrige finansielle indtægter	46.207	891
	62.802	7.035

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	172.878	230.357
Øvrige finansielle omkostninger	996.416	904.059
	1.169.294	1.134.416

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	63.808.884
Tilgange	15.614.601
Afgange	(10.221.332)
Kostpris ultimo	69.202.153
Af- og nedskrivninger primo	(27.613.409)
Årets afskrivninger	(9.162.191)
Tilbageførsel ved afgang	7.769.885
Af- og nedskrivninger ultimo	(29.005.715)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.196.438
Ikke-ejede aktiver	31.240.266

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	0
	350.000	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	728.000	1.300.000	3.660.272	1.000.000
Leasingforpligtelser	7.434.000	6.783.000	16.529.475	850.000
	8.162.000	8.083.000	20.189.747	1.850.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på 9,8 mio.kr. i simple fordringer, varelager, køretøjer, driftsinventar og -materiel, drivmidler, andre hjælpestoffer og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 8.956 t.kr

Der er stillet bankgarantier for udførte arbejder på 2.896 t.kr.

9 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret været et tilgodehavende på 210 t.kr. hos selskabets direktion, som fuldt ud er tilbagebetalt inden regnskabsårets afslutning. Mellemværendet er forrentet med 9,65% p.a.
